

Dana-cup B-tyttöjen huippuhetki

Harjoituskausi oli takana ja uuteen kauteen lähdettiin 23 pelaajan voimin. Kesän pelikausi avattiin huhtikuussa aurinkoisessa mutta tuulisessa Vaasassa. Tällä kertaa taitomme riittivät pronssipeleihin asti jossa saimme vastaan FC Unitedin. Pronssiottelussa tytöillä oli kova voitontahto ja koko ottelun ajan olimme hitusen niskan päällä ja kova taistelun myötä tytöt ottivat ansaitun 1-0 voiton FC Unitedista ja saivat kaulaan pronssimitalit.

Kesäkuussa kävimme kokeilemassa Beach Futista Kalajoella yhdeksän pelaajan voimin. Tällä kertaa ei huipulle asti ylletty mutta mukavat muistot jäi. Suopotkupallo olisi vielä kokeilematta?!

Kauden päätavoite oli asetettu heinäkuulle Tanskaan, Dana Cupiin. Tätä reissua varten oli tehty talkoita yli vuosi ja nyt se sitten viimein toteutui.

Dana Cup on Tanskassa pelattava kansainvälinen nuorten jalkapalloturnaus, johon osallistui 855 joukkuetta 39:stä eri maasta. Pelasimme sarjassa G16, jossa lisäksimme pelasi 46 joukkuetta seitsemästä eri maasta.

Matkaan lähdettiin linja-autolla perjantaina 21.7. puolen yön aikaan 41 hengen voimin. Mukana oli pelaajia, sisaruksia ja vanhempia. Aamulla oltiin Turussa, josta jatkettiin lai-



B-tyttöjen kauden huipennus oli heinäkuussa pelattu Dana-cup Tanskassa.

valla Tukholmaan. Seuraava yö vietettiin bussissa nukkuen, matkalla Göteborgiin. Sunnuntaina aamulla matkasimme Göteborgista lautalla Fredrikshavniin. Majapaikkaan päästiin sunnuntaina puoliltapäivän. Kaikki asettuivat nopeasti taloksi. Pelaajien majapaikka oli viihtyisä reilu 200 neljän talo. Vapaa-ajalla oli tapana kuluttaa aikaa muun muassa uiden talon omassa uima-altaassa tai pelaillen biljardia.

Maanantaipäivänä tutustuttiin turnauskaupunkiin Hjorringiin esimerkiksi shoppailen. Illalla oli vuorossa Dana Cupin avajaiset stadionilla. Tiistaina

ja keskiviikkona pelattiin alkulohkon pelit. Lohkossamme oli kaksi norjalaista ja yksi ruotsalainen joukkue. Olimme lohkomme ykkösiä kolmella voitolla. Lohkovoiton ansiosta paikka 16 parhaan joukossa oli varmistunut.

Pudotuspelit alkoivat torstai-iltana. Ruotsalainen joukkue putosi tiukan pelin jälkeen maalein 1-0. Nousimme kahdeksan parhaan joukkoon. Perjantaina vastassa oli joukkue Englannista. KPV:n voittoputki katkesi hyvän pelin jälkeen, kun Dana Cupin tuleva voittaja oli parempi. Meidän pelit Tanskassa olivat ohi. Lopulli-



nen sijoituksemme oli jaettu viides sija.

Lauantai-iltana lähdettiin kotimatalle monta muistoa rikkaamana. Tästä reissusta puhutaan takuulla vielä pitkään.

Koko kesän pelasimme myös B-tyttöjen piirisarjaa, jossa sijoituimme kolmanneksi. Eväät mestaruuteen asti oli mutta loppukausi osoittautui liian raskaaksi ja mestaruus karkasi viimeisellä kierroksella käsistä. Osa tytöistä pelasi myös KPV:n naisten joukkueessa kakkosta.

Uusi kausi on jo aloitettu harjoittelun merkeissä. Kerran

viikossa treenataan koululla Futsalia ja halliharjoittelukin aloitetaan joulukuussa.

Pelaajat: Maija-Leena Kotari, Jenni Lukkarila, Hanna Niemi, Emilia Salo, Laura Tolonen, Ella Seppälä, Satu Kivijärvi, Hanne Ojanperä, Emmi Alanen, Elisa Nikula, Ina Mannström, Mia Pokela, Viktoria Byskata, Annastiina Taipale, Anna-Henriikka Lahti, Emmi Forslund, Anniina Oravala, Camilla Willman, Laura Mattila, Henna Ryhänen, Miia Ritala, Terhi Raasakka, Saara Kauppinen

Valmentajat: Pauli Hohenthal, Harri Ojanperä, Satu Rantala.

SM-taitokisat ilman mitalia

SM-taitokisat Hämeenlinnassa marraskuussa eivät tällä kertaa kasvattaneet KPV-junioreiden mitalisaalista. Piirin taitokisoista valtakunnalliseen Taitotapahtumaan Hämeenlinnan olivat tiensä selvittäneet C15-sarjassa Hanne Ojanperä, C14-sarjassa Juho Salminen, D13-sarjassa Arttu Seikkula, D12-sarjassa Tuomas Salminen ja E10-sarjassa Oscar Uusitalo

Piirin kisoissa Arttu Seikkula sijoittui sarjassaan kolmanneksi mutta hän pääsi Hämeenlinnaan, koska pystyi tekemään kultamerkkituloksen. Muut neljä olivat sarjojensa piirinmestareita. Heistä Hanne Ojanperä ei ollut mukana valtakunnallisessa taitotapahtumassa.

Paremmat sijoitukset pienestä kiinni

Hämeenlinnan Pulleri-hallissa olosuhteet olivat erinomaiset ja alusta vastaava kuin Kippari-hallissa. Taitokisoissa pienen pienet virheet saattavat pudottaa kilpailijan sijoitusta monta pykälää, ja tällä kertaa KPV-junioreiden oli todettava, että paremmat sijoitukset SM-kisoissa olivat pienestä kiinni. Viisi edustajaa SM-kisoissa oli kuitenkin KPV:lta taas hieno kokonaisuus.

Hämeenlinnassa Juho Salminen sijoittui sarjassaan 14:nneksi pronssimerkkituloksella 77,4 ja Arttu Seikkula kultamerkkituloksella 65,7 oli kovatasoisessa sarjassaan 15:s.

Tuomas Salmisen hopeamerkkitulokseksi 78,2 riitti sijalukuun 26 ja Oscar Uusitalo teki SM-debyyttissään hopeamerkkituloksen 94,0. Sillä irtosi viides sija.

Taitolajeihin enemmän panostusta

KPV:ssa taitokisaharrastus lepää tällä



Piirin taitokisoista valtakunnalliseen Taitotapahtumaan KPV:sta pääsivät Juho Salminen (tak. vas.), Arttu Seikkula, Hanne Ojanperä, Tuomas Salminen (ed. vas.) ja Oscar Uusitalo.

hetkellä vahvasti ja liikaakin muutaman aktiivisen perheen varassa. Taitokisat ja taitolajit ovat yksi erinomainen tapa saada juniorit harjoittelemaan jalkapallotaitoja omalla ajalla. Sen vuoksi olisi erittäin tärkeää, että seurassa otettaisiin vahvempi ote ennen niin perinteikkään taitokisaperinteen vahvistamiseksi.

Harri Lundellin johdolla harjoittelevat

97-pojat näyttivät tästä jo erinomaista esimerkkiä. He kutsuivat harjoituksiinsa taitolajeja harrastavia KPV-junioreita näyttämään mallisuorituksia ja jo ensimmäisellä kerralla se iski kipinä muutama uusiin poikiin. Taitolajeja harrastavat juniorit taustajoukkoineen saapuvat mielellään muihinkin vastaaviin tapahtumiin.

KPV:n taitokilpailut Kipparihallissa

Pojat:

C15 1. Tony Mäki 75,4
C14 1. Juho Salminen 51,2 (SPL kultamerkki)
D13 1. Arttu Seikkula 63,9 (SPL kultamerkki), 2. Teemu Mäki 83,9 (SPL pronssimerkki), 3. Jermu Mehtäjärvi 102
D12 1. Tuomas Salminen 75,6 (SPL hopeamerkki), 2. Roope Gustafsson 126,9, 3. Mikko Laitala 128,9, 4. Samir Boudissa 141,6
E11 1. Oscar Ylimäki 136,1
E10 1. Oscar Uusitalo 91,9 (SPL hopeamerkki)
F9 1. Oliver Uusitalo 132,0 (SPL pronssimerkki), 2. Tuukka Lundell 143,0, 3. Juho Kähkönen 147,4, 4. Miko Tornikoski 147,5, 5. Tatu Mäki 147,8, 6. Joel Järvelä 156,2, 7. Matti Heikkilä 158,9, 8. Alex Tastula 179,4, 9. Teemu Päivärinta 183,7

Tytöt:

C15 1. Hanne Ojanperä 62,7 (SPL kultamerkki)
D12 1. Viivi Clark 155,4, 2. Jonna Koivisto 158,2
E10 1. Janni Laakso 138,8 (SPL pronssimerkki), 2. Ada Mannström 162,1, 3. Anni Kinnunen 183,7